
Bediüzzaman Said Nursi Hz. Mehdi (a.s.)'ın
mutlaka zuhur edeceği ile ilgili açıklamalarını
sahih hadislere dayandırmıştır

Cenab-ı Hak bir dakika zarfında yer ile gök arasındaki alemi bulutlarla
doldurup boşalttığı gibi bir saniyede denizin fırtınalarını dindirir ve
bahar içinde bir saatte yaz mevsiminin örneğini ve yazında bir saatte
kış fırtınasını icad eden  KADİR-İ ZÜLCELAL, HZ. MEHDİ (a.s.) İLE
DE, İSLAM ALEMİ ÜZERİNDEKİ ZULÜM VE KARANLIĞI
DAĞITABİLİR VE VA’DETMİŞTİR VAADİNİ ELBETTE
YAPACAKTIR.  (Mektubat, Yirmi Dokuzuncu Mektup, Yedinci Risale
Olan Yedinci Kısım, s. 411-412)

(1)
KADİR-İ ZÜLCELAL HZ. MEHDİ (a.s.) İLE DE, İSLAM ALEMİ ÜZERİNDEKİ
ZULÜM VE KARANLIĞI DAĞITABİLİR VE VA’DETMİŞTİR VAADİNİ ELBETTE
YAPACAKTIR.  (Mektubat, Yirmi Dokuzuncu Mektup, Yedinci Risale Olan Yedinci
Kısım, s. 411-412)

DÜNYADA TEK BİR GÜN KALSA BİLE (KIYAMET KOPMADAN)
ALLAH O GÜNÜ UZATACAK, adı adıma, babasının adı da babamın
adına uygun EHL-İ BEYT’İMDEN MUTLAKA BİR KİMSE (Hz. Mehdi
(a.s.)) GELECEK, daha önce zulüm ve haksızlıkla dolu olan yeryüzünü
adalet ve insafla (merhametle) dolduracak. (Ebu Davud ve Tırmizi /
Büyük Hadis Külliyatı, Rudani 5. cilt, s. 365)

 

KIYAMETİN KOPMASI İÇİN ZAMANDA SADECE BİR GÜNDEN
BAŞKA VAKİT KALMAMIŞ DA OLSA ALLAH BENİM EHL-İ
BEYT'İMDEN BİR ZATI GÖNDERECEK yeryüzü zulümle dolduğu
gibi, o (Hz. Mehdi (a.s.)) yeryüzünü adaletle dolduracak. (Sünen-i
Ebu Davud, 5/92)

 

DÜNYADAN SADECE BİR GÜN KALSAYDI BİLE, CENAB-I ALLAH
MUTLAKA, zulüm ve cevir ile (haksızlıkla, üzüntüyle) doldurduğu
yeryüzünü doğruluk ve adaletle doldurmak üzere, ismi babamın ismine
uyan benden (Ehli Beyt’imden) bir kimseyi (Ebu Davud ve Tirmiz(HZ.
MEHDİ (A.S.)'I) GÖNDERMEK İÇİN O GÜNÜ UZATIRDI.” 

 



Ali Bin Ebi Talib’den (ra) rivayet edilmiştir. Resullullah (sav) şöyle
buyurmuştur: “DEHR’DEN BİR GÜNDEN BAŞKA KALMAMIŞ
OLSAYDI BİLE, ALLAH önceden zulümle doldurduğu gibi, onu
adaletle dolduracak EHL-İ BEYT’İMDEN BİR KİMSEYİ (HZ. MEHDİ
(A.S.)'I) MUTLAKA GÖNDERİRDİ.” (Ebu Davud tahric etmiştir.) (Fi
Zilali’l- Kuran’da Kıyamet ve Alametleri, Ahmed Faiz, 1993, s. 113)

 

… Ebu Hamzâ-i Somâli’den: Bir gün İmam Muhammed Bakır
aleyhisselam’ın yanında oturmuştum. Yanındakiler dağılıp gittikten
sonra bana şöyle buyurdu: “EY EBU HAMZA! ALLAH’IN YANINDA
DEĞİŞMEYECEK OLAN KESİN HÜKÜMLERDEN BİRİ HZ.
MEHDİMİZİN KIYAMIDIR... Yeryüzü zulüm ve cefa ile dolduktan
sonra, adalet ve eşitlikle dolduracak olan Hz. Mehdi (a.s.)... (Şeyh
Muhammed b. İbrahim-i Numani, Gaybet-i Numani s. 90-91)

 

Yeryüzü zulüm ve düşmanlıkla dolduktan sonra, MUTLAKA BENİM
EHLİ BEYT’İMDEN BİRİSİ (HZ. MEHDİ (A.S.)) ÇIKAR. Ve nasıl
daha önce zulüm ve düşmanlıkla doluysa, o (Hz. Mehdi (a.s.)) dünyayı
adaletle doldurur. (Kitab-ül Burhan fi Alamet-il Mehdiyy-il Ahir Zaman,
s. 11)

 

İmam Ahme Ebu Ya’la, Semuyeh, Ziyaü’l-Makdisi el-Muhtare’de Ebu
Said (ra)’den rivayet ettiklerine göre Hazreti Peygamber (saas) şöyle
buyurmuştur: EHLİ BEYT’İMDEN saçı düzgün, alnı açık, burnu
muntazam BİR KİMSE (HZ. MEHDİ (A.S.)), YERYÜZÜNÜ
KENDİSİNDEN ÖNCE ZULÜMLE DOLDURULMASI GİBİ ADALETLE
DOLDURMADAN KIYAMET KOPMAYACAKTIR. (Muhammed bin
Salih ed-Dimaşki, Peygamber (saas) Külliyatı, s. 202)
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